
Uchwała Nr  662 /2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 16 września 2010 r. 
 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego  
w posiadaniu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy na rzecz Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy. 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie składników mienia:  
           a.  tapczan jednoosobowy 9 szt. nr inwentarzowy ZSP G-cz V/35/172-180 
           b.  tapczan jednoosobowy 1 szt.  nr inwentarzowy ZSP G-cz V/35/134 
           c.  ława 1 szt. nr inwentarzowy ZSP G-cz V/26/491 
na łączną kwotę 1.126,10 zł, będącego w posiadaniu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Gołańczy na rzecz Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy. 
 
      2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  
.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Wągrowiecki 

 
...................................  

/Michał Piechocki/ 
 
 

              Wicestarosta  
 

...................................  
/Tomasz Kranc/ 

 
 
 
 

Andrzej Bielecki ........................................ 
 

 
 

Andrzej Wieczorek ......................................  
 

 


